
rÉR;aueriE FrÀ\çÀrsE

oM-2O251OL26

Faft à Royat, le 27lt1/z
Le Maire,
Marcel ALEDO

Le Maire,
- certifie sous sa responsabil écutoire de cet acte,
- informe que la présente déci sion peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le
Tribunal Administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente notification, par
l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site Internet www.telerecours.fr,

MAIRIE de ROYAï

EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE

Ville de Royat - Communicaüon - lllustration des cartes de vceux 2026 - SIDONIE

JOUBERT

Le Mdhe de Roydt,

VU le Code Générol des Collectivités Territorioles, et notomment ses orticles L 5211-7, L

52712, L 2722-22 et L 2122-23,

VU le Code de lo commonde publique, et notomment ses orticles R2100-1 à R3381-4,

opplicoble à compter du 07/04/2019 concernont lo possotion des marchés publics,

vU le décret n"2019-7344 du 72 décembre 2019 modifiont certaines dispositions du code de

lo commonde publique reloüves oux seuils et ovonces,

Vll lo Délibérotion du Conseil municipol D2023-074 en dote du 73/12/2023 donnant
délégotion à M. le Moire d'un certoin nombre de compétences,

vU lo Délibéroüon du Conseil municipol D2025-024 en dote du 09/U/2025 portant
opprobotion du budget primitif 2025 de lo ville de Royot,

vU lo proposiüon de l'entreprise SIDONIE JOUBERT, en dote du 70/70/2025,

CONSIDERANT qu'il y a lieu de prévoir l'illustrdtion des cortes de væux 2026 de la ville de

Royot,

CONSIDERANI que cette dépense est inscrite ou budget primiüf 2025 du budget principol

de Royat,

DECIDE
Article 1: llentreprise SIDONIE JOUBERT sise 30 Bd Joseph Girod 63000 CTERMONT-

FERRAND, est retenue pour la réalisation d'une illustration pour les cartes de vceux 2026 de
la ville de Royat, pour un montant de 1 1fl) € TTC.

Article 2 : Les caractéristiques et le contrat sur les bases précitées sont annexés à la présente

décision.
Article 3 :Ampliation de la présente décision à :

- Monsieur le Trésorier Principal Clermont Métropole
- L'entreprise SIDONIE JOUBERT

- Mme la Directrice Générale des Services pour exécution.



Clermont-Ferrond, le lO l lO I 25

DEVIS
Bon dê commondo Ér: 2O25Og
Devis voloble 3 mois à comptet de so dote d'émission

lllustrotions onnuêlles 2026 de lo Ville de Royot

Réolisotion d'une lllustrotion pour los vo€ux 2026
sur lo bosa d'un dossier de présentotion de lo Ville (Thermes de Royot, et monuments
emblémotiques de lo commune, Puy-de-Dôme, personnoges)

Déclinoison oux lormots des diflérents supports de communicotîon
cortes de væux, oftiches Decoux (l20 x 176 cm), couverture du mogozine municipol,
éventuellement goodies (cortes postoles et mognets)

truga

Sidonie Joubert
Entreprise individuelle / grophiste

30 boulevord Joseph Girod
63000 Clermont- Ferrond

cossion dês d'utlllsotlon ct dc rcproductlon.
Remise du fichi ên houtê définition êt du fichier source en eps.

tes ochots évantuers ne sont pos compris.
Truitement des rctouts pout choque support i 2 oller-rctours
moximum,
options rstou.s supplémentoircs taitiés 50 eurcs de
lheure,

En occeptont cê dêvis vous reconnoissez ovoir lu et occepté l€s
conditions généroles de vente ci-jointes.

SIRET : 919 150 540 00012

site : www.sldonie-joubert.com
Tél : 0680560131

Moil : sidoniejoubert@gmoil.com

800 euros

250 euros

50 euros

AL(t2 ll00 euros

TvA non opplicoble (afticle 2938 du code Générule des lmpôts)

occordn

PtlL Ct«-DtO
Aü--t.
, &ib

t,
Précédée

sig client

r/3

Déclinoison de l'lllustrotlon dss voôux dons un êsprit plus oclossique"
pour lô reate de l'onnéê

à l'ottention de lo Ville de Royot


